nº 51.836.771/0001-54, estabelecida a Rua Edvaldo Barbosa
de Lima, 73, Bela Vista, Passa e Fica/RN – CEP: 59.218-00,
sendo representado por seu Proprietário JOSE CARLOS
DE M SILVA, portador do CPF nº 700.516.834-82, valor
total mensal de R$ 6.000,00 (seis mil reais), perfazendo o valor
total global de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais) para o
período de 12 (doze) meses.
 
A Prefeitura Municipal efetuará o pagamento após o trâmite
normal do processo de liquidação da despesa.
 
RATIFICAÇÃO
Ante o exposto, tendo em vista os fundamentos apresentados e
a regularidade formal do Processo Administrativo n° 009/2026,